
   

  MÍSTNÍ POPLATKY V ROCE 2024 

__________________________________ 
 

Odvoz komunálního odpadu: 

 

- pro trvale hlášené osoby: 800,- Kč na osobu 

- pro vlastníka nemovitosti, která je na území obce a kde není 

přihlášena žádná fyzická osoba: 800,- Kč 

 
Poplatek neplatí: 

- děti narozené v průběhu příslušného kalendářního roku 

- občané, kteří dovrší 80ti a více let v příslušném kalendářním roce 

- osoba, která je přihlášena k trvalému pobytu v sídle ohlašovny obce 

- osoba, která se na území obce Třebešice dlouhodobě nezdržuje,  

  tzn. po dobu delší než 1 rok 

 

Poplatek za jednoho psa: 100,- Kč 

Za druhého a každého dalšího psa: 150,- Kč 

 
Platba poplatků: 

- v hotovosti: je možná vždy v úřední hodiny 

  Obecního úřadu Třebešice 

 

- na účet: č. účtu 12628161/0100, Komerční banka 

  variabilní symbol - číslo popisné 

Do zprávy pro příjemce napsat za kolik osob a psů 

platíte / např. 4 osoby, 2 psi /. 

 

Splatnost poplatků je do 30.4.2024. 


